МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025

                                                                                                      № 81

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

18.03.2020 № 53 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам сельских

поселений Каргасокского района субвенций на осуществление полномочий по

первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 18.03.2020 №

53 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетам сельских поселений

Каргасокского района субвенций на осуществление полномочий по первичному

воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» следующие

изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка предоставления бюджетам сельских поселений

Каргасокского района субвенций на осуществление полномочий по первичному

воинскому учету»;

2) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Томской области от 06.02.2020 №59а «Об

утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субвенций бюджетам

муниципальных образований Томской области на осуществление полномочий по

первичному воинскому учету»

  3)пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить Порядок предоставления бюджетам сельских поселений Каргасокского

района субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету

согласно приложению к настоящему постановлению»

4) в Порядке предоставления бюджетам сельских поселений Каргасокского района

субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты:

а) наименование изложить в следующей редакции:

«Порядок предоставления бюджетам сельских поселений Каргасокского района

субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету»;

б) словосочетание «на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

исключить по всему тексту Порядка.

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                              С.И. Герасимов

С.Н.Каялова

2-14-64